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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

“SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME” DIBËR sh.a 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 

SEKTORI JURIDIK DHE BURIMEVE NJERËZORE 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[19.02.2026] 

 

Drejtuar: (BOE) Kastrati Energy sh.p.k & Kastrati Energy Trade sh.a  

 

Operatorit Ekonomik  (OE) 

 

         ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

(BOE) Kastrati Energy sh.p.k me Nipti J61813529P me 90% , me seli: Durres 

Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet & 

Kastrati Energy Trade sh.a me numer Nipti K21711502V me 10% , me seli Durres 

Durres DURRES Lagja 14,Rruga "Tiranes" ,ura e "Dajlanit”  

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ;_________________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar- Mallra”. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-74889-02-02-2026 Përshkrimi i shkurtër 

i kontratës: “Blerje Karburanti” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.02.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

 Datë 09 Shkurt 2026 ,  Buletini Nr. 13 fq.68  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori ekonomik (BOE) Kastrati Energy sh.p.k me Nipti J61813529P me 90% , 

me seli: Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, 

Shkozet & Kastrati Energy Trade sh.a me numer Nipti K21711502V me 10% , me 

seli Durres Durres DURRES Lagja 14,Rruga "Tiranes" ,ura e "Dajlanit”  

1.    Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

  

Vlera: 6,021,840 (Gjashtë milion e njëzetë e një mijë e tetëqindë e dyzetë) Lek pa 

TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO     JO X 

Nëse po,  

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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*  *  * 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorit Ekonomik  

(OE) BOE) Kastrati Energy sh.p.k me Nipti J61813529P me 90% , me seli: 

Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, 

Shkozet & Kastrati Energy Trade sh.a me numer Nipti K21711502V me 10% , 

me seli Durres Durres DURRES Lagja 14,Rruga "Tiranes" ,ura e "Dajlanit” se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,021,840 (Gjashtë milion e njëzetë e një 

mijë e tetëqindë e dyzetë) Lek pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erger KOSIQI 

ADMINISTRATOR 


